Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	«19» июня 2023 года
	[bookmark: _GoBack]№ 54/403-5

Об исключаемых из резерва составов участковых комиссий
по итогам формирования составов участковых избирательных комиссий
на новый срок их полномочий лицах

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и 251 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 07.04.2023 № 54/435-7 «О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие годы», территориальная избирательная комиссия Горячеключевская
РЕШИЛА:
1. Поручить системному администратору КСА ГАС «Выборы» ТИК г. Горячий Ключ внести в ГАС «Выборы» в соответствии с регламентом сведения о лицах, исключаемых из резерва составов участковых комиссий по итогам формирования составов участковых избирательных комиссий на новый срок их полномочий, исключить согласно прилагаемому списку.
2. Направить в избирательную комиссию Краснодарского края сведения об исключаемых лицах согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Разместить на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская официального сайта администрации муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (без приложения).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская С.В. Исакову.

		Председатель территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

             М.Б. Репещук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

               С.В. Исакова

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Горячеключевская
от «19» июня 2023 года № 53/403-5
Список лиц, исключаемых из резерва составов участковых комиссий,
на основании пункта 1 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 07.04.2023 № 54/435-7 «О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие годы»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Гринева Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Герасимчук Валентина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Берлетов Евгений Геннадьевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4
	Казначеева Анна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Феоктистова Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Харченко Надежда Викторовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7
	Аничкина Марина Абдулбарыевна
	собрание избирателей по месту жительства

	8
	Холин Игорь Александрович
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Волотко Олег Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	10
	Назаренко Раиса Александровна
	общественная организация

	11
	Рулькова Алина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	12
	Петлица Роза Николаевна
	общественная организация

	13
	Стецюк Маргарита Станиславовна
	собрание избирателей по месту работы

	14
	Тозлиян Айкуш Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	15
	Николаенко Дина Павловна
	общественная организация

	16
	Хохрин Павел Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы

	17
	Карабашян Мария Карапетовна
	собрание избирателей по месту жительства

	18
	Калиниченко Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	19
	Танаян Маргарита Велихановна
	собрание избирателей по месту работы

	20
	Канунникова Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	21
	Грицина Антон Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	22
	Воскобойникова Ирина Олеговна
	собрание избирателей по месту жительства

	23
	Белова Людмила Ивановна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	24
	Журба Олеся Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	25
	Чегринец Виктория Вячеславовна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	26
	Кречетова Юлия Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства

	27
	Галенковская Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	28
	Рипа Ирина Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

	29
	Лабунец Людмила Николаевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	30
	Кириченко Оксана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	31
	Могульян Мария Мовсесовна
	собрание избирателей по месту жительства

	32
	Бервенёва Юлия Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	33
	Экшиян Каллин Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы

	34
	Чевычалова Ирина Рамазановна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	35
	Иванова Татьяна Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	36
	Ситнер Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	37
	Воловодов Владимир Иванович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	38
	Бруева Людмила Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	39
	Ивженко Константин Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы

	40
	Ставская Ирина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	41
	Романенко Владимир Федорович
	общественная организация

	42
	Киктенко Людмила Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	43
	Ерофеева Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	44
	Мельник Ольга Вячеславовна
	собрание избирателей по месту жительства

	45
	Джабраилова Нина Алексеевна
	общественная организация

	46
	Кабельков Дмитрий Владиславович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	47
	Одобеско Евгений Васильевич
	собрание избирателей по месту жительства

	48
	Гармаш Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	49
	Журавлева Нина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	50
	Дмитриев Сергей Александрович
	собрание избирателей по месту жительства

	51
	Пикулина Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	52
	Коржова Людмила Анатольевна
	Горячеключевское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	53
	Белай Милена Эмильяновна
	собрание избирателей по месту жительства

	54
	Кустова Галина Георгиевна
	собрание избирателей по месту жительства

	55
	Бронникова Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	56
	Самошкина Наталья Рафаиловна
	собрание избирателей по месту жительства

	57
	Мирошниченко Виола Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	58
	Игнатович Лиля Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	59
	Крутая Виктория Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	60
	Бутытер Екатерина Фотеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	61
	Иванова Наталья Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	62
	Тураев Руслан Александрович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	63
	Гарькуша Дмитрий Григорьевич
	собрание избирателей по месту работы

	64
	Машкова Надежда Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства

	65
	Смирнова Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	66
	Кушнир Александр Иванович
	собрание избирателей по месту работы

	67
	Федоранич Людмила Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	68
	Колноокая Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	69
	Мажгова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	70
	Бакланов Вячеслав Викторович
	собрание избирателей по месту жительства

	71
	Бакланова Наталья Игоревна
	собрание избирателей по месту жительства

	72
	Боровик Вера Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	73
	Зикевский Игорь Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства

	74
	Согомонян Любовь Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	75
	Чиж Татьяна Анатольевна
	Горячеключевское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	76
	Петлица Антонина Ивановна
	общественная организация

	77
	Зонова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	78
	Грига Алина Евгеньевна
	собрание избирателей по месту учебы

	79
	Мажневская Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	80
	Жукова Ирина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	81
	Курбатова Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы